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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Målt
opbevaringstemperatur i kølediske, kølerum og betjent køledisk
samt temperatur ved varmholdte fødevarer i varmeskab.
Kontrolleret virksomhedens procedure for fastsættelse af
holdbarhed og styring af holdbarhed på fersk udskåret kød
samt anbrudte pakker med fersk kød. Kontrolleret procedure
for resthåndtering af fersk kød efter udløbsdato eller på
udløbsdatoen. Kontrolleret procedure sammenholdt med
skriftlig procedure for hakning, mærkning samt håndtering af
returvarer af hakket kød med holdbarhed på 24 timer som
virksomheden selv hakker. Lavet sensorisk vurdering af
udskåret kød udbudt til salg i virksomheden samt kød
opbevaret i kølerum. Kontrolleret procedure for nedkøling af
delikatessevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opvaskeafsnit,
kølerum, produktbærende overflader i produktionsområde
samt kølediske i butik. Følgende er konstateret: Rørføring ved
fordamper i kølerum med kød fremstår fugtig og med enkelte
vækstdannelser og ligeledes gør der ved hængslerne på
kølerumsdøren på udvendig side. Sæbedispensere og dispenser



Løvbjerg Supermarked

 

Slagter

Søndergårdsvej 2

7600  Struer

17888749

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-08-2023

med aftørringspapir ved håndvaske fremstår med belægninger af støv og produktrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af skæreplanker samt spækbræt og kontrolleret procedure
for slibning af skæreplanker. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikovurdering og skriftlige procedurer for
varmebehandling og nedkøling af fødevarer samt dokumentation herfor i perioden marts 2023 til d.d. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk mærkning af udskåret
og færdigpakket oksekød og kalvekød udbudt til salg. Kontrolleret procedure, for oplysning af obligatoriske
oplysninger ved betjent salg af kød uden mærkning.


